با این وجود بسیار مهم است که توجه داشت از در غلتیدن به یک آکسیونیسیم صرف اجتناب کرد. جنبش دانشجویی باید خود را برای نبردهای نهایی و بزرگ آینده آماده کند و نگه دارد. هنوز روزهای رویارویی نهایی و بزرگ نرسیده است.

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

27 شهریور 1388 - 18 سپتامبر 2009

زنده باد آزادی!
زنده باد سوسیالیسم!

از انتشارات اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org